Zum Datum: suprascripto Mo verweist auf das Jahr 1319 des letzten datierten vorangehenden Ein-
trages. 

Druck: Martinelli Perelli, Quaternus, S. 321.

Item habet confessionem I. a ser Conrado Plante1 de libris CLVII et media impe-
rialium pro parte solucionis denariorum, quos debet habere a comuni 2, traditam per
Rugerium Mariol lum et eius rogatu scriptam per Saluatorem Zazonum supra-
scripto Mo de mensse madio.

2170. Chur, 6. Juni 1319
Das Domkapitel Chur kauft von Heinrich Rhäzüns und seinen Kindern einen Zins von
einem Haus mit Hofstatt in Chur. 

Abschr. (B), 15. Juni 1319, BAC. – Pg. 20/18 cm. – Siegel abh., Abb. 4. – Rückvermerk (14. Jh.):
Empcio domus H. de Rotsuns.

Auszug: Mohr, Cod. dipl. II,179.
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2168. 8Brusio, Gem. u. Kr. – 9Ht. wohl Val Granda mit dem Maiensäss Predasc, Gem. Brusio. – 10Do-
maso, ital. Prov. Como.

2169. 1Conrad Planta, 1311–1338. – 2Bormio, ital. Prov. Sondrio.
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Datum per copiam sub sigillo . . iudicis ecclesie Curiensis. Anno domini Mo.
CCCXVIIII. XVII kl. iulii, L indictione secunda. In nomine domini amen. Tenore pre-
sentium pateat universis, quod nos F. de L Nenzingera) 1 decanus totumque capitu-
lum ecclesie Curiensis emimus pro octoginta libris mezanorum a H. L dicto Ru-
zuns et a Chunrado, Anna et El izabeth liberis eius presentibus et vendentibus de
domo et solamine et cellario sitis in civitate Cur( iensi ), ab anteriori parte iuxta
stratam publicam, a posteriori iuxta ortum Chunradi editui, a superiori iuxta sola-
men et domum dominorum canonicorum Curiensium, quam Lucinus institor in-
habitat, et ab b) inferiori iuxta domum Wetzelonis de Schams 2, quatuor librarum
redditus mezanorum, que quatuor libre mezanorum singulis annis in festo annuncia-
cionis beate Marie integraliter debent exolvi, ita quod habeatur respectus solucionis
earundem quatuor librarum ad eum, qui senior fuerit inter predictos et inter succes-
sores seu heredes ipsorum in bonis prescriptis. Hoc quoque adiecto, quod si infra
quindenam a festo annunciacionis beate virginis predicto computandum aliquo an-
norum prescriptorum census seu redditus quatuor librarum predictarum, postquam
senior ammonitus fuerit, integraliter non solvatur, domus cum solamine et cellario
predicta pleno iure proprietatis, quo ipse c) ea possederunt, ipsis cedant dominis alibi
pro ipsorum dominorum utilitate, prout eisdem placuerit, concedenda et locanda,
predictis venditoribus et eorum heredibus ad bona predicta deinde nullum habituris
respectum. Acta sunt hec in choro Curiensi, presentibus F. de Nenzingen decano,
H. de Kis legg3 scolastico, Her. de Montefort i 4 cantore, H. et V l r ico de Nenzin-
gen5, Markwardo de Tingzon 6, Wernhero de Meingen7, Surione8, Phi l ippo
de Host 9 canonicis Curiensibus et aliis fidedignis. Et in evidentiam et robur pre-
missorum dedimus presentes litteras predictis H. et liberis suis sigillo nostro signatas.
Datum Curie anno domini MoCCCXVIIII. VIII idus iunii, indictione secunda.
a) B. – b) Es folgt durchgestrichen anterio. – c) Es folgt durchgestrichen etiam.